г. Усть-Каменогорск                                                                                                     «___»_____2015 г.
ДОГОВОР №__
поставки
Товарищество с ограниченной ответственностью «Восточно-Казахстанский инновационный центр «Жардем», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Актаева Марата Нургазиевича, действующего на основании Устава, и  ___________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1.
Поставщик обязуется в обусловленные настоящим договором сроки передавать масло подсолнечное, (далее – товар) Покупателю, а Покупатель обязуется оплатить и принять товар.

1.2. Поставка товара осуществляется Поставщиком отдельными партиями после получения устной или письменной заявки от Покупателя в соответствии с потребностями последнего.
 2. Обязанности сторон

2.1.
Поставщик обязан:

1) поставлять товар в строгом соответствии с количеством и ассортиментом, указанными в заявке;
2) поставлять товар надлежащего качества;

3) поставлять товар в срок, указанный в заявке;
2.2.
Покупатель обязан:
1) оплачивать и принимать товар.

3. Цена договора и порядок расчетов
3.1. Цена за 1 литр масла подсолнечного составляет 210 тенге с учетом НДС.
3.2  Оплата производиться наличным расчетом,  путем внесения денежных средств в кассу Поставщика.
3.3. Покупатель  несет все риски за принятый товар с момента подписания сопроводительных документов. Возврат и  обмен продукции Поставщику невозможен.
                                                            4. Срок действия договора
4.1. Настоящий договор вступает в  силу со дня его подписания  и действует по 31 декабря 2015 года включительно.

5. Ответственность сторон

5.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Республики Казахстан.

6. Заключительные положения

6.1.
Настоящий договор заключен добровольно. Стороны подтверждают, что заключили настоящий договор осознанно, при отсутствии заблуждения, обмана и стечения тяжелых обстоятельств.

6.2.
Настоящий договор составлен в 2 (двух) идентичных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7. Юридические адреса, реквизиты и подписи сторон

	Покупатель

ТОО «ВКИЦ «Жардем»

БИН 050640000179
ИИК KZ269261001115884000
У-Ка Филиал  АО «Казкоммерцбанк»
БИК  KZKOKZKX

Адрес: г. Усть-Каменогорск

ул.Казахстан,76
Директор_______________М.Н.Актаев
	Поставщик

_________________________
_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

________________________